
Cena (bez DPH): 

259 500 Kč
Cena (s DPH): 

313 995 Kč

Univerzální kuchyňský robot SPAR SP-80A

Popis produktu

Základní výbava: Automatické zvedání mísy ! Model je dodáván s mechanickým ovládáním, časovačem, signalizací, STOP vypínačem a

automatickým zvedáním kotlíku. Možnost dodání kotlíku 40l a 60l včetně adaptéru, metly, háku a míchače pro menší mísu. Model je vybaven

nábou pro přídavná zařízení: mlýnek na maso, krouhač s plátkovačem a struhadly, popř. mlýnkem na mák.  

Informace

Katalogové číslo 7110495

Značka SPAR

Parametry

Napájení: 400 V 

Příkon: 3,75 kW 

Šířka: 788 mm 

Hloubka: 1088 mm 

Výška: 1559 mm 

Automatický zvedání kotlíku: ano 

Barva zařízení: stříbrná / zlatá 

Pulzní volba: ano / ne 

Český popis stroje: ano 

Digitální ovládání: ne 

Druh pohonu: ozubený řemen 

Hmotnost: 455 kg 

Mechanické ovládání: ano 

Mechanické zvedání kotlíku: ne 

Hák: ano 

Metla: ano 

Míchač: ano 

Možnost kotlíku s nástavcem: 40 a 60 l 

Možnost přídavných zařízení: ano 

Obsah kotlíku: 80 litrů 



Parametry

Otáčky při rychlosti 1: 69 ot/min 

Otáčky při rychlosti 2: 121 ot/min 

Otáčky při rychlosti 3: 204 ot/min 

Odnímatelný bezpečnostní zákryt: ano 

Otáčky při rychlosti 4: 356 ot/min 

Regulace: mechanická, 4 rychlosti 

Signalizace: ano 

STOP tlačítko: ano 

Zavážecí vozík na kotlík: ano 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

